Nama : Muhammad Nasar. K
NIM : 150702097
Pogram Studi : Teknik Lingkungan

Judul : Identifikasi Timbulan dan Aliran Material Perangkat
Telepon Seluler dari Jasa Perbaikan Telepon Seluler di

Kecamatan Kuta Alam Kota Banda Aceh
Tanggal Sidang : 15 Januri 2020 M / 19 Jumadil Awal 1441 H
Tebal : 69 Halaman

Pembimbing I : Yeggi Darnas, M.T
Pembimbig II : Andika Prajana, M. Kom

Kata Kunci : Aliran material, e-waste, jasa perbaikan, Kecamatan Kuta
Alam, kompoisi, Kota Banda Aceh, telepon seluler, timbulan
e-waste.

Pola konsumtif masyarakat dari berbagai golongan terhadap elektronik khususnya